
 

Spolek rodičů a přátel dětí a školy při Základní a Mateřské škole Polnička, z.s. se sídlem Polnička 147, 

591 01 Žďár nad Sázavou, IČ. 046 281 10 

______________________________________________________________________________  

Zápis z jednání členské schůze SRPDŠ , konané v ZŠ a MŠ Polnička, ze dne 15. 10 2024 v 16:30 hodin. 

 

Přítomni za Výbor: Jaroslav Sáblík, Veronika Sáblíková, Pavla Chybová 

 

Program členské schůze: 

1. Zahájení schůze 

2. Zpráva o hospodaření spolku 

3. Plánované akce 

4. Stanovení a schválení příspěvku SRPDŠ pro školní rok 2024/2025 

5. Představení navrhovaného 3.člena kontrolní komise 

6. Volba 3.člena kontrolní komise 

7. Volby SRPDŠ 

8. Náměty a připomínky rodičů 

9. Ukončení schůze 

 

Ad.1 

Pan předseda zahájil schůzi v 16:30 hodin a seznámil všechny přítomné s programem a o průběhu jednání 

třídních delegátů konaného 1. 10. 2024 (zápis z jednání k nahlédnutí na stránkách školy). 

Na schůzi delegátů byly odsouhlaseny všemi přítomnými tyto příspěvky: 

a) pro žáky 9.ročníku ve výši 200,- Kč na žáka, paní Bednářová bude ještě řešit využití příspěvku (letos 

byl vznesen návrh přispět na mikiny) 

b) výše členského příspěvku 500,- Kč na žáka 

c) každoroční příspěvek rodičů dětí v MŠ na výtvarné potřeby ve výši 400,-Kč 

d) v letošním školním roce budeme nově hradit z příspěvků SRPDŠ všem dopravu na divadlo 

 

Ad.2 

Zpráva o hospodaření spolku z minulých let je k nahlédnutí na stránkách školy. 

Zůstatky na účtech k 30. 9. 2024 jsou: 

- pokladna MŠ 41.271,- Kč příspěvky SRPDŠ a 14.196,- Kč příspěvky VV 

- pokladna ZŠ 26.003,- Kč 

- BÚ 79.064,-Kč z toho 26.454,- Kč 

Zpráva o hospodaření spolku za rok 2023 je na stránkách školy. 

 

 

 



Ad.3 

a) Karneval se bude konat dne 22. 3. 2025.  Zajišťovat akci bude SRPDŠ a rodiče 5.ročníku za pomoci 

členů výboru a třídních delegátů. 

b) Jarmark se bude konat dne 4. 12. 2024. Zajišťovat akci bude ZŠ, v případě potřeby výpomoc nabízí 

členové výboru a delegáti. 

 

Ad.4 

Hlasovalo se o výši příspěvku SRPDŠ 500,-Kč na žáka pro školní rok 2024/2025. 

PRO:   17 HLASŮ 

PROTI:   0 HLASŮ 

ZDRŽELO SE:  0 HLASŮ 

 

Členský příspěvek SRPDŠ se stanovuje pro školní rok 2024/2025 ve výši 500,- Kč na žáka. 

 

Ad.5 

Rodiče měli možnost se přihlásit na místo člena kontrolní komise místo paní Lenky Novotné, která přestala 

být členem SRPDŠ (ukončení školní docházky jejího dítěte). Přihlásila se paní Martina Filippi.  

 

 

Ad.6 

Hlasování o přijetí nového člena kontrolní komise paní Martiny Filippi. 

PRO:   17 HLASŮ 

PROTI:   0 HLASŮ 

ZDRŽELO SE:  0 HLASŮ 

 

 

 

Hlasování o setrvání členů kontrolní komise pro další funkční období: 

paní Jany Padalíkové 

PRO:   17 HLASŮ 

PROTI:   0 HLASŮ 

ZDRŽELO SE:  0 HLASŮ 

 

 

 

 



Ad.7 

Na letošní členské schůzi proběhlo hlasování o volbě členů Výboru v čase 16:50 hodin.  

Přihlášenými byli: 

Jaroslav Sáblík – na místo předsedy spolku 

Veronika Sáblíková – na místo místopředsedkyně spolku 

Pavla Chybová – na místo členky Výboru 

 

Hlasování o volbě předsedy spolku pro další funkční období, pana Jaroslava Sáblíka. 

PRO:   16 HLASŮ 

PROTI:   0 HLASŮ 

ZDRŽELO SE:  1 HLASŮ  

 

Hlasování o volbě místopředsedy spolku pro další funkční období, paní Veroniky Sáblíkové. 

PRO:   16 HLASŮ 

PROTI:   0 HLASŮ 

ZDRŽELO SE:  1 HLASŮ  

 

Hlasování o volbě člena výboru spolku pro další funkční období, paní Pavly Chybové. 

PRO:   16 HLASŮ 

PROTI:   0 HLASŮ 

ZDRŽELO SE:  1 HLASŮ  

 

Ad.8 

Žádné náměty ani připomínky rodičů nebyly vzneseny. 

 

Ad.9 

Schůzi ukončil pan předseda v 17:05 hodin. 

 

V Polničce, dne 22. 10. 2024 

 

Zapsala: Pavla Chybová, členka Výboru 

Zkontrolovali: Jaroslav Sáblík, předseda Spolku 

Veronika Sáblíková, místopředsedkyně Spolku 


